cÜxyx|àâÜt wx ftÇàt VÜâé wÉ e|É ctÜwÉ
                                   fxvÜxàtÜ|t `âÇ|v|ÑtÄ wx VâÄàâÜt

      EDITAL Nº 07/2020 – PRÊMIO ALDIR BLANC DE TEA TRO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA INSCRIÇÕES

 O Secretário Municipal de Cultura do Município de Santa Cruz do
Rio Pardo, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a cláusula
16.5 do edital, a bem do interesse público no intuito de atender a natureza
universalista e descentralizadora em prol dos artistas, escopo da Lei Federal nº
14.017/2020, bem como diante da adesão insuficiente de inscritos,
PRORROGA o prazo para inscrições e ALTERA  os demais prazos, conforme o
seguinte cronograma:

02 de dezembro a 21 de dezembro de
2020

Inscrições de propostas para o Edital
07/2020

22 e 23 de dezembro de 2020 Analise de documentação pela SMC.
24 de dezembro de 2020 Publicação da habilitação.
25 e 26 de dezembro de 2020 Período de recurso para propostas

inabilitadas.
27 e 28 de dezembro de 2020 Análise de recurso e mérito com base

nos critérios deste Edital.
29 de dezembro de 2020 Publicação de deferimento de recurso

e proposta selecionadas e suplentes.

___________________________________
FREDNES DE OLIVEIRA BOTELHO

Secretário Municipal de Cultura